
  
 

Н А К А З  

 

31.08.2023р.         м. Кривий Ріг               №68 

 

Про підсумки проведення 

моніторингу самооцінювання 

внутрішньої системи забезпечення  

якості освіти за напрямом «Освітнє  

середовище» у 2022/2023 навчальному році 

 

Відповідно до Закону України «Про повну загальну середню освіту», наказу 

Міністерства освіти і науки України від 30.10.2020 №1480 «Про затвердження 

Методичних рекомендацій з питань формування внутрішньої системи забезпечення 

якості освіти у закладах загальної середньої освіти», Положення про внутрішню 

систему забезпечення якості освіти комунального закладу освіти «Криворізька 

спеціальна школа «Сузір’я» Дніпропетровської обласної ради», наказу по школі від 

13.01.2023 №3 «Про здійснення самооцінювання  забезпечення якості освітньої 

діяльності  та якості  освіти за напрямом «Освітнє середовище закладу освіти» у 

2022/2023 навчальному році» та на підставі рішення педагогічної ради від 

30.08.2023 року (протокол №1) 

 

НАКАЗУЮ:  

 

1. Затвердити звіт за результатами проведення самооцінювання та 

спостереження за освітнім середовищем КЗО «Криворізька спеціальна 

школа «Сузір’я» ДОР» в 2022/2023 навчальному році, сформований за 

результатами роботи динамічних груп.  

                                                                               ( додаток 1) 

2. Розробити комплекс заходів щодо вдосконалення освітнього середовища у 

КЗО «Криворізька спеціальна школа «Сузір’я» ДОР» в строк до 01.11.2023 

року та представити його до схвалення педагогічною радою. 

3. Координацію роботи за виконанням цього наказу покладаю на заступника 

директора з ВР Тетяну ПОДОПРИГОРУ. 

 

В.о.директора                                                        Юлія ЕСЬКО 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД ОСВІТИ  

"КРИВОРІЗЬКА СПЕЦІАЛЬНА ШКОЛА "СУЗІР'Я"  

ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ»  
 


